2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020

                                     № 469
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года

№ 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,

формирования, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ муниципального образования

Кавказский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и положениями Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ                                  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» изменения, согласно приложению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.04.2020 № 469
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район»

Приложение № 10 к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район изложить в следующей редакции:
«
Приложение № 10
к Порядку принятия решения
о разработке, формирования,
реализации и оценки
эффективности реализации
муниципальных программ
СОСТАВ

Совета при главе муниципального образования Кавказский район по вопросам разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Губанова
- заместитель главы муниципального образования,

Любовь Алексеевна
начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Кавказский район, председатель Совета;
Синегубова
- заместитель главы муниципального образования

Анастасия Геннадьевна
Кавказский район, секретарь Совета;

Члены Совета:

Караулов
- заместитель главы муниципального образования,

Борис Васильевич
начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Кавказский район;
Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район;

Погорелов
- заместитель главы муниципального образования

Илья Дмитриевич
Кавказский район;

Филатов
- заместитель главы муниципального образования

Антон Владимирович
Кавказский район;

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район.».

Заместитель главы

муниципального образования,

начальник финансового управления

Л.А. Губанова